
 

UCHWAŁA NR XXIX/626/2005
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie nadania Zespołowi Szkół Nr 10 w Jastrzębiu Zdroju imienia ks. prof. Józefa
Tischnera

 

     Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.5 ust. 5a Ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. Nr 156, poz. 2572 z późn. zm.) § 1 ust. 4 ramowego
statutu publicznej szkoły podstawowej i gimnazjum stanowiących załącznik nr 2 i nr 3
do Rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie
ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r.
Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców
oraz Samorządu Uczniowskiego Zespołu Szkół Nr 10 w Jastrzębiu Zdroju

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Nadać Zespołowi Szkół Nr 10 w Jastrzębiu Zdroju z siedzibą przy ul. Szkolnej 1 imię ks.
prof. Józefa Tischnera.

 

http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=20-01-2005&qplikid=37
http://prawo.vulcan.pl/przegdok.asp?qdatprz=20-01-2005&qplikid=37


§ 2

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 07.03.2005 09:01
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 335


